UBND THÀNH PHỐ BIÊN HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG VĂN HÓA VÀ THÔNG TIN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /PVHTT         Biên Hoà, ngày       tháng  3  năm 2024
V/v triển khai thực hiện Công văn số

4290/UBND-KTN ngày 21/3/2024 của

UBND thành phố Biên Hòa.

Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao thành phố;

- UBND phường Hóa An;

- Trang Thông tin điện tử thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của UBND thành phố Biên Hòa tại văn bản số

4290/UBND-KTN ngày 21/03/2024 v/v chấp thuận kế hoạch cưỡng chế khắc

phục hậu quả đối với bà Nguyễn Thị Gấm tại khu phố An Hòa, phường Hóa An

(đính kèm văn bản); Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố đề nghị các đơn vị

thực hiện như sau:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và thể thao thành phố phối hợp với

UBND phường Hóa An quay phim, chụp hình toàn bộ diễn biến quá trình thực

hiện cưỡng chế, đồng thời làm tư liệu phục vụ cho công tác tuyên truyền và các

vấn đề khác về sau.

- Trang Thông tin điện tử thành phố Biên Hòa đăng tải thông tin Kế

hoạch số 46/KH-UBND ngày 19/3/2024 của UBND phường Hóa An.

Đề nghị các đơn vị quan tâm triển khai, thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- UBND thành phố (b/c);

- Trưởng phòng, các PTP VHTT;

- Lưu VT, CNTT(Hồng);

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Thị Huỳnh Mai

		2024-03-25T15:15:43+0700

		2024-03-25T15:22:31+0700

		2024-03-25T15:22:31+0700

		2024-03-25T15:22:31+0700